
 

Vnitřní směrnice – úplata za školní družinu a zájmové útvary školního klubu 

1) Školní družina 

- Výše úplaty pro školní rok 2019/2020 činí 100,- Kč měsíčně. 

- Platba se uskuteční ve dvou splátkách ve výši 500,- Kč za pololetí. 

- První splátka září – leden splatná do 30. 11. 2019. 

- Druhá splátka únor – červen splatná do 30. 4. 2020. 

2) Zájmové kroužky 

- Výše úplaty činí 250,- Kč za pololetí. 

- Platba se uskuteční ve dvou splátkách. 

- První splátka za 1. pololetí splatná do 30. 11. 2019. 

- Druhá splátka za 2. pololetí splatná do 30. 4. 2020. 

Forma úplaty: 

Každé dítě obdrží pro platební období složenky, kde je uveden variabilní symbol, který 

slouží pro identifikaci plátce. 

Není nutno platit přiloženou složenkou, variabilní symbol lze použít i pro jednorázový 

příkaz při platbě z účtu. 

Hotovostní platbu v kanceláři lez využít pouze ve výjimečných případech. 

V případě, že dítě navštěvuje více zájmových kroužků, je prováděna platba za každý 

kroužek. 

Evidenci plateb provádí paní Jana Marysková, v případě nehrazení platby je 

kontaktována vedoucí školní družiny nebo vedoucí zájmového kroužku, který informuje 

zákonného zástupce dítěte. 

V případě, že ani po urgenci není platba provedena, může být dítěti ukončena 

docházka do družiny či kroužku. Pokud je dítě z tohoto důvodu vyřazeno z družiny, není 

v následujícím roce v případě, že je naplněna kapacita dužiny, do družiny přijato. 

Platba může být prominuta v případech, kdy je dítě umístěno v pěstounské péči, 

zákonný zástupce si písemně požádá o zproštění platby a doloží doklad o této skutečnosti. 

V Nymburce 2. 9. 2019 

       Mgr. Jiří Cabrnoch, ředitel školy 


